目－１

平成２９年７月第１回八街市議会臨時会会議録

…………………………………………………

目     次

     ７月２７日

出席議員………………………………………………………………………………………   １

欠席議員………………………………………………………………………………………   １

説明のための出席者…………………………………………………………………………   １

事務局出席者…………………………………………………………………………………   ２

議事日程………………………………………………………………………………………   ２

会議録署名議員の指名………………………………………………………………………   ３

会期の決定……………………………………………………………………………………   ３

議案の上程……………………………………………………………………………………   ３

 議案第１号 けやきの森公園用地の取得について

質疑

 桜田秀雄君の質疑…………………………………………………………………………   ４

 丸山わき子君の質疑………………………………………………………………………  １４

 京増藤江君の質疑…………………………………………………………………………  １７

 川上雄次君の質疑…………………………………………………………………………  １７

討論

 桜田秀雄君の討論…………………………………………………………………………  １８

 鈴木広美君の討論…………………………………………………………………………  １９

採決

 議案第１号 けやきの森公園用地の取得について……………………………………  ２０

閉  会………………………………………………………………………………………  ２０

本日の会議に付した事件……………………………………………………………………  ２１

八街市告示第１５１号

 平成２９年第１回八街市議会臨時会を次のとおり招集する。

  平成２９年７月１９日

               八街市長  北 村 新 司

１．招集の日時   平成２９年７月２７日 午前１０時

２．招集の場所   八街市役所  議事堂

３．付 議 事 件

  （１）けやきの森公園用地の取得について